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Ziemowit Maląg 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Mosinie 

w miejscu 

Odpowiadając na interpelację Arkadiusza Cebulskiego, radnego Rady Miejskiej 

w Mosinie z dnia 9 sierpnia 2024 r., numer BR.0003.65.2024 w sprawie pilnego przycięcia 

wierzby rosnącej pomiędzy ścieżką rowerową, a chodnikiem na ulicy Brzechwy w Mosinie 

przed posesją nr 13 informuję, że zaraz po zajęciu stanowiska przez Starostę Poznańskiego 

podejmę niezwłoczne działania do przycięcia drzewa. 

Informuję, iż pracownik z Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

tut. urzędu wykonywał swoje zadania zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy 

o pracownikach urzędów państwowych z wytycznym katalogiem podstawowych 

obowiązków urzędnika to znaczy: przestrzegał przepisów prawa i bezstronnie wykonywał 

zadania. Dodatkowo podkreślenia wymaga, ze podczas oględzin w terenie to właśnie 

pracownik tut. urzędu wraz z przedstawicielem Starosty Poznańskiego zaproponowali 

mieszkańcowi rozwiązania, które będą podstawą do umorzenia całego postępowania. 

W związku z zaistniałą sytuacją informuję, że w sytuacji otrzymania zgłoszenia 

o nieprawidłowościach organ administracji publicznej zobowiązany jest odpowiednio 

zareagować. W związku z tym, że przedmiotowe drzewo rośnie na działce, której 

właścicielem jest Gmina Mosina konieczne było wszczęcie postępowania administracyjnego. 

W przeciwnym razie sprawa mogła toczyć się przeciwko gminie. 

Dodatkowo informuję, że w celu przycięcia drzew i krzewów na działkach gminnych 

należy zwrócić się do tut. urzędu. Pracownicy bardzo chętnie udzielają informacji 

o poprawności wykonania zabiegów pielęgnacyjnych jak również często jadą w teren 

i spotykają się z mieszkańcami, edukują ich, współpracują i wyrażają zgodę na wykonanie 

prac przez mieszkańców. W tym miejscu chciałbym podziękować mieszkańcom za każdą 

inicjatywę zmierzającą do upiększenia i uporządkowania naszego otoczenia. 

(-) Z up. Burmistrza Roman Kolankiewicz Zastępca Burmistrza 

Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. a/a. 
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